i Arnau Guasch Girona - DNI ** (TCAT) el dia 12/08/2025 a les 12:48:10

procediment obert convocat per a la realització dels treballs  inclosos al contracte 
d'obres de l’ Aparcament de la zona cívica i esportiva de Vinyols i els Arcs “, atès que 
l’oferta que va presentar aquesta mercantil fou de SIS-CENTS QUARANTA MIL 
CENT SETANTA EUROS (640.170€) I CENT TRENTA-QUATRE MIL QUATRE-
CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS d’ IVA(134.435,70€) fent 
un total de SET CENT SETANTA-QUATRE MIL SIS CENT CINC EUROS amb 
SETANTA CENTIMS (774.605,70€) IVA INCLÒS, i l’adjudicatari s’obliga a executar-